
UCHWAŁA NR 246/XXXIX/2017
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Nowym 
Miszewie wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową w Nowym Miszewie wchodzącą w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym 
Miszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 60, z późn. zm.) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Nowym 
Miszewie, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie, w skład którego 
wchodzi również Przedszkole „TĘCZA” w Miszewie Murowanym; w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
w Nowym Miszewie w wchodzącą w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie, w skład 
którego wchodzi również Przedszkole „TĘCZA” w Miszewie Murwanym.

§ 2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Nowym Miszewie należą następujące miejscowości: Nowe 
Miszewo, Miszewo Murowane, Pepłowo, Ramutówko, Małoszewo, Stanowo, Niesłuchowo, Kłaczkowo, 
Borowice, Łagiewniki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Nowym Miszewie, 
z siedzibą w miejscowości Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych 
w Nowym Miszewie, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów

Paweł Różański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 12138


		2017-12-15T13:54:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




